[image: image1]
В связи с упорядочением адресного хозяйства с. Новокаменка- квартиру с кадастровым номером 56:31:0803001:674 следует считать: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Новокаменка, ул. Центральная, дом 51,
квартира 2.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Новокаменского сельсовета                                   Н.П.Соболев

Разослано: администрации района, прокурору района, ФГУ  кадастровая палата  по Оренбургской области межрайонный отдел № 8.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.11.2016  №  109   -п

с. Новокаменка

Об уточнении адресного хозяйства

с.Новокаменка